年   月   日

標茶町教育委員会教育長 様

保護者住所

保護者氏名

児童・生徒との続柄

連絡先 電話

指定校変更許可申請書

標茶町特認校制度実施要綱第６条の規定により、次のとおり標茶町立

塘路小中学校へ入学させたいので申請します。

フリガナ

児童・生徒名

生 年 月 日 年   月   日 性 別 男  ・  女

児童・生徒の現住所

指 定 学 校

就 学 年 度

年 度

新学年

第     学年

理由等（具体的に）

小規模特認校制度による入学を希望するため。

【小規模特認校制度による就学の要件】

（1）町内に居住し、かつ、町内の小学校又は中学校に在学している若しくは入学予定であ

ること。

（2）原則として１年以上の通年通学が可能であること。

（3）保護者の責任のもと、送迎等で登下校できること。

（4）保護者が就学希望学校の学校諸行事、PTA 活動等に参加、協力できること。